
日比谷石川クリニック閉院のお知らせ 

 

この度、日比谷石川クリニックは、帝国ホテルタワー館の建替えに伴い移転先を

探して参りましたが、透析施設を開業するに適切な移転先を見つけることがで

きず、令和 6 年 5 月末日をもちまして閉院することになりました。 

平成 8 年 3 月 29 日の開設以来約 28 年の間、格別のご高配を賜りましたことを

心より御礼申し上げます。 

突然のことで、関係者の皆様には大変ご不便ご迷惑をおかけすることになり誠

に申し訳ございませんが、何卒ご理解くださいますよう、お願い申し上げます。 

 


